
UCHWAŁA NR VI-328/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do zawarcia ugody administracyjnej dotyczącej ustalenia 

odszkodowania za nieruchomość, która przeszła na własność Powiatu Wołomińskiego 

na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 32 i 33 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

775, z późn. zm.), w związku z art. 18 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 162) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Upoważnia się Panią Annę Zgiep-Jabłońską Inspektora Wydziału Geodezji i Kartografii 

Starostwa Powiatowego w Wołominie do zawarcia, z osobą uprawnioną, ugody 

administracyjnej w postępowaniu administracyjnym w sprawie ustalenia wysokości 

odszkodowania za nieruchomość oznaczoną w rejestrze ewidencji gruntów i budynków 

jako działka ewidencyjna nr 345/1 obręb Rżyska, gmina Radzymin, dla której Sąd 

Rejonowy w Wołominie prowadzi księgę wieczystą nr  WA1W/00123366/3, która przeszła 

na własność Powiatu Wołomińskiego na podstawie decyzji Starosty Wołomińskiego  

Nr 16pz/2021 z dnia 21 maja 2021 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, 

wydanej w trybie art. 11a w związku z art. 12 pkt. 4 ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

 

2. Odszkodowanie ustalone w postępowaniu ugodowym nie może przekroczyć kwoty  

35,00 zł/m2. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  /-/ Piotr Borczyński 

 


